Per ordinem Alphabeti.

- quod autem, 1. q. 1. Grat.
 quod autem, 25. q. 2. Grat.
 quod autem, 6. q. 1. Grat.
 quod autem, 32. q. 2. Grat.
 quod autem, 8. q. 2. Grat.
 quod autem, 21. q. 3. Grat.
 quod autem, 5. q. 4. Grat.
 quod autem, dist. 9. Grat.
 quod autem, 5. q. 3. Grat.
 quod autem, dist. 27. Grat.
 quod autem, 12. q. 4. Grat.
 quod autem, dist. 36. q. 1. Grat.
 quod autem, 2. q. 1. Grat.
 quod autem, 2. q. 2. Grat.
 quod a patribus, distinct. 75. Leo
 Episcopus.
 quod a voto, 17. q. 1. Grat.
 quod absq; dist. 12. Grat.
 quod ad nos dist. 47. Cyprian.
 quod ait Sodomitis, distinct. 14.
 August.
 quod bene, 6. questione 4. Nicol.
 Papa.
 quod Christus, 23. q. 4. Ambros.
 quod clericus, 11. q. 1. Grat.
 quod cordis, 27. q. 1. Isidor.
 quod D. lid, 22. q. 4. August.
 quod debetur, 14. q. 1. Aug.
 quod De opatis, 33. q. 5. Aug.
 quod dicit Dominus, distinct. 41.
 August.
 quod dicitis, dist. 16. Nic. Papa.
 quod die dominico, dist. 75. Leo.
 quod Episcopat, 19. q. 1. Grat.
 quod eraverat, 23. q. 6. August.
 quod interrogasti, distinctio 27.
 Nic. Papa.
 quod intra, 20. q. 1. Grat.
 quod iudex, 3. q. 7. Grat.
 quod juramentum, 22. quest. 1.
 Grat.
 quod militare, 23. q. 1. Grat.
 quod monach, 16. q. 1. Grat.
 quod nullus, dist. 25. Grat.
 quod ordinat, 9. q. 1. Grat.
 quod predecessor, 11. quest. 3. Zacheias Papa.
 quod priori, 13. q. 1. Grat.
 quod pro remedio, 1. quest. 7. Innocent.
 Papa.
 quod pro necessitate, 1. quest. 1.
 Innocent.
 quod proposuisti, 32. questio 10. 7.
 Gregor.
 quod quidam, 1. q. 1. Aug.
 quod quis commis, 35. quest. 9.
 Hilar. in conc.
 quod restitutio, 3. q. 1. Grat.
 quod si accusatorum, 4. quest. 6.
 Hadri. Papa in Capit.
 quod sedormi rit, 31. q. 1. Aug.
 quod si paucitatem, 27. quest. 1.
 Cyprian.
- quod suspedit, 5. q. 5. Nicol. Papa.
 quod vero, dist. 11. Grat.
 quod vero, 2. q. 4. Grat.
 quod vero, 2. q. 7. Grat.
 quod vero, 14. q. 5. Grat.
 quod vero, 14. q. 4. Grat.
 quod vero, 3. q. 3. Grat.
 quod vero, 23. q. 3. Grat.
 quod vero, 3. q. 4. Grat.
 quod vero, 25. q. 2. Greg.
 quod vero, 3. q. 5. Grat.
 quod vero, 25. q. 1. Grat.
 quod vero, 3. q. 10. Grat.
 quod vero, 14. q. 6. Grat.
 quod vero, 1. q. 5. Grat.
 quod vero, 15. q. 4. Grat.
 quod vero, 11. q. 2. Grat.
 quod vero, 15. q. 6. Grat.
 quod vero, 32. q. 2. August.
 quod vero, 28. q. 2. Grat.
 quod vero, 20. q. 4. Grat.
 quod vero, 21. q. 4. Grat.
 quod votentes, 27. quest. 1. Grati-
 tianus.
 quodum loco, 26. quest. 3. E^g 4.
 August.
 quodcunq;, 24. quest. 1. Augu-
 stinus.
 quomodo exaudit, de cons. dist. 3.
 August.
 quomodo renegari, de pæn. dist. 2
 August.
 quomodo sacerdos, 11. qua. 3. Hie-
 ronymus.
 quomodo virginibus, 31. quest. 1.
 Hieronymus.
 quoniam a quibusdam, 19. qu. 3.
 Septima synod.
 quoniam de jure, distin. 15. Grati-
 tianus.
 quoniam diversarum, 21. q. 2. Se-
 xta synodus.
 quoniam festus, distin. 61. Gre-
 gorius.
 quoniam idem, distin. 10. Nicol.
 Papa.
 quoniam in vesturas, 16. que. 7.
 Greg. & y.
 quoniam in quibusdam, dist. 32.
 Chalc. conc.
 quoniam in quibusdam, 16. q. 7.
 Chalc. conc.
 quoniam Romani, dist. 31. Sexta
 synod.
 quoniam mos, dist. 65. Nicanum
 conc.
 quoniam multi, dist. 47. Nican.
 conc.
 quoniam multi, 24. qu. 4. Nican.
 conc.
 quoniam multos, 11. questio 3.
 Gregor. & y.
 quoniam multa, distinct. 48. Ni-
- canum conc.
 quoniam non cognovi, dist. 88. Ex
 Verbis August.
 quoniam quidam, dist. 18. Sepre-
 ma synodus.
 quoniam quicquid, 1. qu. 7. Hila-
 rinus Papa.
 quoniam quicquid, 16. quest. 1.
 Hieronymus.
 quoniam quidam, dist. 75. Chal-
 cedonense conc.
 quoniam quidam, dist. 100. Pe-
 lagrus Papa.
 quoniam quidem, dist. 18. Septe-
 ma synodus.
 quoniam sancte, dist. 16. Sexta
 synodus.
 quoniam sunt, de consecr. dist. 3.
 Nican. con.
 quoniam Celint, 12. q. 1. Gregor.
 quoniam Ecclusto, 24. que. 1. Hie-
 ronymus.
 quoniam videmus, dist. 69. Se-
 ptima synodus.
 quorum vices, distinct. 68. Vra-
 banus ij.
 quorundam clercorum, dist. 23.
 Tolet. conc. E^g Hispal. ij.
 quorundam, distinct. 34. Nicol.
 Papa.
 quorundam, dist. 74. Gregor.
 quos a paganis, de consecr. dist. 4.
 Gregor.
 quos confiterit, 1. q. 1. Gelasius.
 quos Deus conjunxit, 33. q. 2. Isi-
 dorus.
 quoties a populis, 1. quest. 7. In-
 nocentius.
 quoties, 24. q. 1. Innoc. Papa.
 quoties, 1. q. 7. Gregor.
 quoties Episcops, 2. q. 6. Felix ij.
 quoties, 2. q. 5. Innocent.
 quoties, 22. q. 5. Hieronymus.
 quoties post, 2. q. 6. Thcodosiana
 lex.
 quotiescunq;, 33. quest. 4. Augu-
 stinus.
 quorques, 27. questio 1. Ancy-
 synodus.
 quortidie, de consecrat. distinct. 2.
 August.
- R**
- R** Adicata est, de pæn. dist. 1.
 August.
 raptor, 27. q. 2. Capitular.
 rapinam emere, 14. q. 5. Ambr.
 rapt̄ēres agirur, 36. questio 2.
 Symmachus.
 rapt̄ēres est, 27. q. 2. Isidor.
 rapt̄ēres quoq;, 36. q. 1. Isidor.
 ratione nullū, 17. q. 4. Gregor.
 ratronis ordo, distinct. 100. Gre-
 gorius.